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Tegevusaruanne

Taff Disain OU■ loodi 02.07.2010. Ettevo■tte po■hitegevusalaks oli disainerite tegevus.

2023. aastal jätkas ettevõte koostööd oma võtmekliendiga. Põhiliseks ja ka ainukeseks tegevusvaldkonnaks oli disainerite tegevus ning

müügiartikliks oli kujundusteenuse pakkumine konverentsidele. Aasta jooksul tugevdati kliendisuhteid ühe püsikliendiga ning loodi visuaalne

identiteet mitmele konverentsile.

Majandusaastal suuremaid investeeringuid ei tehtud. Järgmisel aastal on plaanis investeeringud unikaalsete toodete ja teenuste arendamiseks

ning tööruumide loomiseks ARSi kunstilinnakus.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022 31.12.2021

Varad    

Käibevarad    

Raha 8 006 7 707 8 328

Nõuded ja ettemaksed 0 22

Kokku käibevarad 8 006 7 729 8 328

Põhivarad    

Materiaalsed põhivarad 319 544 769

Kokku põhivarad 319 544 769

Kokku varad 8 325 8 273 9 097

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Võlad ja ettemaksed 0 0 300

Kokku lühiajalised kohustised 0 0 300

Kokku kohustised 0 0 300

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 2 556 2 556 2 556

Kohustuslik reservkapital 256 256 256

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 5 461 5 985 4 873

Aruandeaasta kasum (kahjum) 52 -524 1 112

Kokku omakapital 8 325 8 273 8 797

Kokku kohustised ja omakapital 8 325 8 273 9 097
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2023

Müügitulu 2 000

Kaubad, toore, materjal ja teenused -102

Mitmesugused tegevuskulud -1 621

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -225

Ärikasum (kahjum) 52

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 52

Aruandeaasta kasum (kahjum) 52
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Taff Disain OÜ 2023. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga, mis

tugineb rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele. Eesti finantsaruandluse standardi põhinõuded on kehtestatud Eesti

Raamatupidamise seadusega ning seda täiendavad Raamatupidamise Toimkonna juhendid.

Taff Disain OÜ kasumiaruanne on koostatud Raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud kasumiaruande skeemi nr 1 alusel. Raamatupidamise

aastaaruanne on koostatud eurodes.

Taff Disain OÜ kvalifitseerub Raamatupidamise seaduse § 3 lõike 15 alusel väikeettevõtjaks. Tulenevalt eeltoodust on koostatud aastaaruande

näol tegu lühendatud raamatupidamise aastaaruandega, mis on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardi nõuetega.

Osaühing kasutab järgmist tarkvara:

-Töötasude arvestus, põhivarade arvestus – Merit Aktiva

-Finantsraamatupidamine, ostu- ja müügikontod - Merit Aktiva

Finantsvarad

Inventuurid on korralised ja erakorralised.

Varade, vahendite ja võlgnevuste korralised inventuurid viiakse läbi järgmisteks tähtaegadeks:

1.nõuete ja kohustuste inventuur - üks kord aastas 31. detsembril;

2.varade inventuur (põhivara, varud, bilansivälised varad) - üks kord aastas perioodil 01. november – 31.detsember.

Inventuuri ulatus, põhjus, läbiviija ja tulemus esitatakse vajadusel kirjalikult juhatuse otsusel.

Erakorralised inventuurid viiakse läbi varguste ja riisumiste juhtude avastamisel ning peale tulekahju (viivitamata) ja materiaalselt vastutavate

isikute vahetumisel.Inventuuri läbiviimine on kohustuslik materiaalselt vastutava töötajaga töölepingu ja materiaalse vastutuse

lepingu lõppemisel.

Raha

Raha ning raha lähenditena kajastatakse raha kassas ja pangas, nõudmiseni hoiuseid, lühiajalisi (alla 3 kuulise lunastustähtajaga)

pangadeposiite ja rahaturufondi osakuid.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise päeval kehtinud Euroopa Keskpanga valuutakursid.

Välisvaluutas fikseeritud varad ja kohustised seisuga 31. detsember 2022 on ümber hinnatud eurodesse aruandekuupäeval kehtinud Euroopa

Keskpanga valuutakursside alusel. Välisvaluutatehingutest saadud kasumid ja kahjumid on kasumiaruandes kajastatud perioodi tulu ja kuluna.

Nõuded ja ettemaksed

Ostjatelt laekumata arveid hinnatakse bilansis, lähtudes tõenäoliselt laekuvatest summadest. Ostjatelt laekumata arved, mille laekumine

on ebatõenäoline, tuleb kanda kuludesse. Iga arve laekumise tõenäosust hinnatakse individuaalselt.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Põhivara arvestust peetakse kasutades majandustarkvara Merit Aktiva. 

Materiaalseks põhivaraks on vara, mida kasutatakse enda majandustegevuses pikema ajavahemiku jooksul kui 1 aasta ja mille 

soetusmaksumus on alates 300 eurot ühiku kohta. 

 

Materiaalne põhivara võetakse arvele soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast, mittetagastatavatest maksudest ja otseselt 

soetamisega seotud kulutustest. Maa võetakse arvele soetusmaksumuses. 

 

Materiaalne põhivara koosneb piiratud ja piiramata kasutusega materiaalsest põhivarast. Piiratud kasutusega materiaalselt 

põhivaralt arvestatakse amortisatsiooni, piiramata kasutusega põhivaradelt amortisatsiooni ei arvestata. Piiramata kasutusega põhivara on maa. 

Materiaalset põhivara ja selle liikumist arvestatakse kontoplaanis kajastatud kontodel. Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis tema 

soetusmaksumuses millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused. 

 

Immateriaalse põhivara hulka kuuluvad kaubamärgid, patendid, litsentsid,kasutusõigused, tarkvara, kvoodid ja muud füüsilise
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substantsita varad, mida ettevõte kasutab toodete tootmisel, teenuste osutamisel või halduseesmärkidel ja kavatseb kasutada pikema 

perioodi jooksul kui üks aasta ja mille soetusmaksumus on alates 300 eurot ühiku kohta. 

 

Immateriaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja otseselt soetamisega seotud kulutustest.

Immateriaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud

väärtuse langusest tulenevad allahindlused. Immateriaalset põhivara amortiseeritakse lineaarselt arvestades kasulikku eluiga kuni 20 aasta

jooksul. 

 

Amortisatsiooni arvestus toimub lineaarsel meetodil. 

 

Vara hakatakse amortiseerima tema kasutuselevõtmise hetkest ning seda tehakse kuni amortiseeritava osa täieliku amortiseerumiseni või vara

eemaldamiseni kasutusest. Kui täielikult amortiseerunud vara on veel kasutuses, kajastatakse bilansis nii soetusmaksumust kui

akumuleeritud kulumit seni, kuni vara on lõplikult kasutusest eemaldatud. 

 

Põhivara amortisatsiooni arvestamisel lähtutakse üldjuhul järgmistest amortisatsioonimäärade vahemikkudest: 

Ehitised 2-5 % aastas; 

Masinad ja seadmed 20-30 % aastas; 

Arvutustehnika 20 - 30 % aastas; 

Muu materiaalne põhivara 20-30 % aastas 

 

Kui ilmneb, et vara tegelik kasulik eluiga on oluliselt erinev esialgu hinnatust, tuleb amortisatsiooniperioodi muuta.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    300

Finantskohustised

Kõik finantskohustised (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad ning muud lühi- ja pikaajalised võlakohustised) võetakse algselt arvele

nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine toimub korrigeeritud

soetusmaksumuse meetodil.

Lühiajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi

finantskohustisi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas.

Pikaajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadud tasu õiglases väärtuses

(millest on maha arvatud tehingukulutused), arvestades järgnevatel perioodidel kohustistelt intressikulu kasutades sisemise

intressimäära meetodit.

Finantskohustis liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates aruandekuupäevast; või ettevõttel

pole tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast bilansikuupäeva. Laenukohustisi, mille tagasimakse

tähtaeg on 12 kuu jooksul aruandekuupäevast, kuid mis refinantseeritakse pikaajaliseks pärast aruandekuupäeva, kuid enne

aastaaruande kinnitamist, kajastatakse lühiajalistena. Samuti kajastatakse lühiajalistena laenukohustisi, mida laenuandjal oli õigus

aruandekuupäeval tagasi kutsuda laenulepingus sätestatud tingimuste rikkumise tõttu.

Kohustuslik reservkapital

Vastavalt põhikirjale on moodustatud kohustuslik reservkapital. Reservkapital moodustatakse iga-aastastest puhaskasumi eraldistest. Igal

majandusaastal tuleb reservkapitali kanda vähemalt 1/20 puhaskasumist, kuni reservkapital moodustab 1/10 osakapitalist. Reservkapitali võib

kasutada kahjumi katmiseks, samuti osakapitali suurendamiseks. Reservkapitalist ei või teha väljamakseid osanikele.

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui olulised omandiga seonduvad riskid ja hüved on läinud üle ostjale ning müügitulu ja tehinguga

seotud kulutusi on võimalik usaldusväärselt mõõta. Intressitulu kajastatakse lähtudes vara sisemisest intressimäärast.

Maksustamine

Taff Disain OÜ koostab ja esitab raamatupidamise aruanded Statistikametile, Maksuametile ja teistele riiklikele ametkondadele ja isikutele

raamatupidamise seaduses ja teistes õigusaktides ettenähtud korras ja tähtaegadeks.
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Lisa 2 Tööjõukulud
(eurodes)

2023. aastal palgalisi töötajaid ei olnud ja tasusid ei makstud.

Lisa 3 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

LÜHIAJALISED 31.12.2023 31.12.2022

Nõuded ja ettemaksed   

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

0 23

Kokku nõuded ja ettemaksed 0 23



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 28.11.2024

Taff Disain OÜ (registrikood: 11961961) 01.01.2023 - 31.12.2023 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

ANNA TOMMINGAS Juhatuse liige 01.12.2024

Aruande osanike koosoleku kinnitamise staatus

Osanike koosoleku poolt kinnitatud



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2023

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 5 461

Aruandeaasta kasum (kahjum) 52

Kokku 5 513

Jaotamine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
5 513

Kokku 5 513



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Disainerite tegevus 74101 2000 100.00% Jah


